平成 26年 5月 20日

各 位

会 社 名  ＮＫＳＪホールディングス株式会社

代表者名 取締役社長 櫻田 謙悟

（コード：8630、東証第一部）

人事異動について

ＮＫＳＪホールディングス株式会社（社長 櫻田 謙悟）では、次のとおり人事異動を行います

ので、お知らせいたします。

【平成２６年６月２３日付（予定）】

１．新任取締役候補

（新 職） （氏 名） （現 職）

取締役執行役員 磯谷 隆也
日本興亜損害保険株式会社代表取締役副社長執行役員

株式会社損害保険ジャパン副社長執行役員

取締役（社外取締役） 遠藤  功
早稲田大学大学院商学研究科

（ビジネススクール）教授

取締役（社外取締役） 村田 珠美 弁護士

取締役（社外取締役）

スコット・トレバー・

デイヴィス

（Scott Trevor Davis）

立教大学経営学部国際経営学科教授

注．磯谷隆也氏は、常勤で兼職するための認可を前提としております。

２．新任監査役候補

（新 職） （氏 名） （現 職）

常勤監査役 高田 俊之 取締役常務執行役員

監査役（社外監査役） 柳田 直樹 弁護士

３．退任予定取締役・執行役員

 （氏 名） （現 職）

退任 高田 俊之 取締役常務執行役員

退任 山口 雄一 取締役執行役員

退任 川端 和治 取締役（社外取締役）

退任
ジョージ・オルコット

（George C. Olcott）
取締役（社外取締役）

４．退任予定監査役

 （氏 名） （現 職）

退任 湯目 和史 常勤監査役

退任 西川 元啓 監査役（社外監査役）

                                          以 上